
單位：新臺幣千元
中華民國110年度

基隆市東信國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

62,711基金來源 -2,50765,21864,658

30財產收入 -154587

15利息收入 01516

15其他財產收入 -153071

61,691政府撥入收入 -2,46564,15663,340

61,691公庫撥款收入 -2,46564,15663,340

863教學收入 -208831,112

863學雜費收入 -208831,112

127其他收入 -7134119

127雜項收入 -7134119

67,105基金用途 5067,05566,143

67,065國民教育計畫 4467,02166,143

67,065國民小學教育 4467,02166,143

40建築及設備計畫 6340

40其他設備 6340

期初基金餘額 5,365 2,756 2,609
本期賸餘  (短絀－) -1,837 -2,557-1,485

8,686

-4,394

0
971

0
919

0
52期末基金餘額7,202

解繳公庫0

備註：

 1


